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Önsöz 

-------------- 

Bilim daha önce o konuda üretilmiş bilgiye ulaşmadan, onu kullanmadan yapılamaz. Bu açıdan 

bakıldığında bilgi üretmede, bilimde en büyük güçlüğün önceki bilgiyi elde etmek olduğu 

söylenebilir. Bu durum, bilginin düzenlenmesi ve böylece erişilebilir kılınması ile ilgili 

altyapının güçlendirilmesi gereğini ortaya çıkarır. Kaynakça ve dizin gibi yayınlar hazırlamak 

bilimin altyapısını güçlendirme çabalarıdır. Onlar bilgiyi düzenleme araçlarıdır. Bu kaynakçayı 

hazırlamada bizi isteklendiren ve güdüleyen temel unsur bu olmuştur. 

Bir diğer güdüleyici etken de kuşkusuz, okuma kültürü olgusunun bireysel ve toplumsal 

değişme ve gelişmedeki belirleyici rolünün varlığını koruduğu ve koruyacağına ilişkin 

düşüncemiz olmuştur. Ayrıca, okuyan ve düşünen bir toplum yaratmak en büyük hayalimizdir. 

Bu hayalin gerçekleşmesine ufacık bir katkımız olsun istedik. Çalışmamız, hayalimizin bir 

parçasıdır. 

Bu kaynakça üniversitede vermekte olduğum bir lisans dersinde doğdu. Konuyu o dersi alan 

öğrencilerimizle ortak bir projeye dönüştürüp gerçekleştirdik. Böylece anlamlı bir ürün elde 

ettik. Başlangıçta çalışmaya ders çerçevesinde emek harcayan ve sonra ayrılmak durumunda 

kalan öğrencilerim Sevgi Acar ve Emin Cingöz’e teşekkürler. Çalışmayı birlikte 

sonlandırdığımız ve titizlikle çaba harcayan öğrencilerim Osman Tercan ve Özge Atalan 

Akdeniz ile Samet Emre’ye de çok teşekkür ederim. Öğrencilerimizle iyi bir ekip olduk ve çok 

çalıştık, sonuç güzel oldu sanırım.  

Kuşkusuz, bu kaynakçanın ve dizinin eksiksiz olduğu söylenemez. Aslında hiçbir kaynakça 

eksiksiz olamaz. Bu çalışmayı bu konudaki bir kaynakça için bir “ilk adım” ya da “deneme” 

olarak görebiliriz. Eksikler çıktıkça tamamlayacağız. Konuyla ilgili çalışmalarını 

içeremediğimiz yazarlarımız bizleri bağışlasınlar. Ama onlar da kabul edecektir ki kaynakça 

ve dizin hazırlamak iğne ile kuyu kazmak gibidir. Zor, çok zor iştir. Hata yapma, eksik bırakma 

payı mutlaka vardır. Biz yine de bu çalışmada elimizden geldiğince titiz davranmaya çalıştık.  

Çalışmamızın bilim yaşamına, ülkemize, okuyan ve düşünen toplum yaratma çabasına küçücük 

bir katkısı olursa ne mutlu bize! 

Saygılarımızla, 

 

Prof. Dr. Bülent Yılmaz  

Ankara, 2022 
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Giriş 

-------------- 

Prof. Dr. Bülent Yılmaz 

 

Bu kaynakçayı hazırlamanın temel amacı, okuma kültürü/okuma alışkanlığı konusunda son elli 

yılda yapılmış araştırmaları, yayımlanmış kitap, makale ve tezleri bir araya getirmek ve onlara 

erişimi kolaylaştırmaktır. Bir başka deyişle, bu yapıt, okuma kültürü için araştırma altyapısına 

katkı sağlama hedefinin bir ürünüdür. Bilginin temel düzenleme araçlarında olan kaynakça 

(bibliyografya) ve dizinler (indeksler) bilgiye erişimi kolaylaştıran çalışmalardır. Aynı 

zamanda ilgili literatürü belli bir sistematik ile bir araya getiren bu çalışmalar araştırma 

süreçleri içinde en çok başvurulan kaynaklar arasındadır. 

Okuma kültürü (okuma alışkanlığı) dünyada olduğu gibi Türkiye’de de üzerinde sürekli 

çalışılan, değerini yitirmeyen/yitirmeyecek olan “klasik” araştırma konularından birisidir. 

“İnsanlar dünyaya okuma yazma bilmeden geldiği” sürece bu konu üzerine çalışılmak zorunda 

kalınacaktır. Bilgi toplumu, internet, bilgi ve iletişim teknolojileri, dijital okuma ve yayınlar 

okuma kültürü olgusunun araçsal ve biçimsel değişimlerine neden olmuş, bu kültürün gereğini 

ve önemini azaltmamıştır. Bu nedenle konunun çeşitli boyutlarıyla bilimsel düzeyde 

araştırılması çabaları sürmektedir. Bu yapıtın çıkış noktası da söz konusu araştırma alanına 

literatür (alanyazın) desteği sağlama isteği ve sorumluluğu olmuştur. 

Okuma Kültürü Kaynakçası adlı bu çalışmanın kapsamı için bazı sınırlar çizilmiştir. Çalışma 

Türkiye’de son elli yılda yapılan çalışmaları kapsamaktadır. Bu konuda yapılan araştırmaların 

bu dönemde daha çok öne çıkması ve yoğunlaşması bu sınırlılığın gerekçesi olarak 

düşünülmüştür. (Ancak çalışma için taramalar 2020 yılı içinde yapıldığı için bu yıla ait 

eksiklikler söz konusu olabilir.) Aynı biçimde, çalışma kitap, makale ve tezleri içermektedir. 

Bu türlerin bilimsel çalışmalar için temel kaynaklar olması kapsama alınmalarının nedenini 

oluşturmuştur. Çalışma kapsamı için bir başka sınırlılık da Türkiye’de yayımlanan Türkçe 

yayınlar (Türkçe’ye çevrilen yabancı yayınlar dâhil) olmuştur. Bunun temel gerekçesinin 

özellikle, “yararlanacak kitlenin genişletilmesi” düşüncesi olduğu söylenebilir. 

Kaynakça ve dizin gibi çalışmaları yapmak çok zordur ve büyük çabalar gerektirir. Bu nedenle 

bu tür yayınlarda konusal içeriğin de iyi belirlenmesi ve sınırlanması gerekmektedir. Okuma 

kültürü/okuma alışkanlığı her ne kadar “sınırları belirli bir konu” gibi görünse de 

araştırıldığında o kadar dar olmadığı, doğrudan ya da dolaylı olarak birçok yan ve alt konuya 

sahip, onlarla ilgili olduğu anlaşılmaktadır. Dolayısıyla çalışmamızda en zorlayıcı kapsam 

sınırlaması bu açıdan yaşanmıştır. Okuma kültürü ile ilgili olduğuna karar verilen konular 

çalışmanın son bölümünde yer alan konu dizininde de görülmektedir. Bu dizinde bulunan her 

konu okuma kültürünü belirli açılardan etkilemektedir ve zaten seçilen konularda yapılmış 

çalışmalar bir biçimde okuma kültürü ile ilişkilendirilmiş çalışmalardır.  

Kaynakça ve dizinde yer alan konularda yapıldığı halde görülmeyen çalışmalar olabilir. Bunun 

temel nedeni, o çalışmaların okuma kültürü ile bu kaynakça kapsamı bağlamında 
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ilişkilendirilmemiş olmasıdır. Bu konuda en iyi örneğin “çocuk edebiyatı” olduğu söylenebilir. 

Bu konuda yapılmış çok sayıda çalışma olmasına karşın, biz sadece okuma kültürü, okuma 

alışkanlığı, okuma ilgileri, okuma tutumları vb. konularla ilişkilendirilmiş çalışmaları seçerek 

kaynakçaya aldık ve dizinledik.  

Benzer bir zorluk da “okuryazarlık” ve “okuma-yazma öğretimi” gibi konularda yaşanmıştır. 

Bu tür konularda bir ilke belirlemeye ve o çerçevede seçim ve dizinleme yapmaya çalıştık. İlk 

okuma yazma ve okuryazarlık eğitimi ile ilgili yayınlar çalışmaya alınmamış, ancak ileri 

sınıflarda (genellikle ilkokul 1. sınıftan sonrası) yapılan “okuma eğitimi” konular, içeriklerine 

de bakılarak kapsama alınmıştır. Kuşkusuz, bu konuda atlama ve hatalar yapılmış olması 

olasılık dahilindedir. 

Kaynakçada yer alan çalışmaların bir bölümü Türkiye’deki belli iller kapsamında yapılmıştır. 

Bunlara ayrıca il terimi verilmemiştir. Dizinde Türkiye terimi altında listelenen çalışmalar, 

başlığına yazarları tarafından “Türkiye” yazılmış çalışmalardır.  

Dizindeki konu terimlerini (başlıklarını) seçmek de yaşanan zorluklardan bir diğeri olmuştur. 

Dizin terimleri ağırlıkla eser adlarında geçen ifadelerden seçilmeye çalışılmıştır. Ancak aynı 

konu birçok yazar tarafından farklı terimlerle ifade edildiği durumlarda çalışmalar literatürde 

en çok tercih edilen, “oturmuş” ve bize de bilimsel olarak daha uygun gelen terim altında 

toplanmıştır. Örneğin, ekran okuma, dijital okuma, e-okuma, e-kitap okuma vb. gibi konularda 

yapılan çalışmalar hemen hemen aynı içerikte çalışmalardır. Biz bunları “dijital okuma” başlığı 

altında dizinledik. Ancak örnekte sıralanan diğer terimlerden de “dijital okuma”ya bakınız 

(bkz.) göndermesi yaptık. Dolayısıyla farklı terimlerle de bakılsa erişim yolu büyük ölçüde 

sağlanmış oldu. Bu yöntem başka konular için de uygulanmıştır. 

Bu kaynakça ve dizin okuma kültürü ve/veya alışkanlığı konusundadır ve dizinde yer alan her 

konu bu konu ile ilgili alt, yan ya da dolaylı konulardır. Ancak çalışma adında doğrudan okuma, 

okuma alışkanlığı ve okuma kültürü geçen çalışmalar için ayrıca bu başlıklar oluşturulmuş ve 

ilgili çalışmalar bu başlıkların altında listelenmiştir. Diğer bir deyişle, eserde yer alan her 

çalışma bir biçimde bu konularla ilgili olmasına karşın, eser adında bu terimler geçmediği için 

farklı konu başlıkları altında toplanmıştır.  

Kaynakça için seçilen kaynakların (kitap, makale, tez) bibliyografik künyeleri önce 1970’ten 

başlayarak yıllara göre ve yıllar altında da alfabetik olarak verilmiştir. Bu yaklaşımın özellikle 

yıllara göre yayın arayan kullanıcı için daha yararlı olacağı düşünülmüştür.  

Bibliyografik künyelerde yayınların var olanlarında elektronik katalog ve tam metin erişim 

adresleri de verilmiştir. Kaynağın hangi kütüphanede ve elektronik adreste olduğu anlamına 

gelen bu bilginin son derece işlevsel olduğu söylenebilir. Ancak özellikle eski yıllara ait 

kaynakların bir bölümünde bu adresler bulunamamıştır. 

Kaynakça oluşturmak için şu arama/tarama terimleri belirlenmiştir: 

Çocuk edebiyatı, çocuk kitapları, dijital okuma, elektronik kitap, e-kitap, e-okuma, ekran 

okuma, eleştirel okuma, fonksiyonel okuryazarlık, işlevsel okuryazarlık, kitap okuma, 

kültür karnesi, kültür, kütüphane, okuma alışkanlığı, okuma becerileri, okuma 

faaliyetleri, okuma güçlüğü, okuma ilgileri, okuma kültürü, okuma motivasyonu, okuma 
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öğretimi, okuma sevgisi, okuma sosyolojisi, okuma stratejileri, okuma tercihleri, okuma 

tutumu, okuma,  okur kimliği, okur, okuryazarlık, PISA. 

Kuşkusuz taramalar sırasında konu ile ilgili olduğu düşünülen başka terimler de 

değerlendirilmiştir. 

Çalışmamızda katalogları taranan kütüphane, diğer kuruluş ve arama yapılan çevrimiçi 

elektronik ortamlar şunlar olmuştur: Ankara Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi, Beyazıt 

Devlet Kütüphanesi, Çocuk Edebiyatı Vakfı, Çocuk Eğitim Vakfı, ÇOGEM, Dergipark, 

EbscoHOST, Google Akademik, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kütüphanesi, Türk 

Kütüphaneciler Derneği, Türkiye Bibliyografyası, Türkiye Makaleler Bibliyografyası, Milli 

Kütüphane, Türkiye Süreli Yayınlar Bibliyografyası, Ulakbim, üniversite kütüphaneleri 

(Ankara, Atılım, Başkent, Bilkent, Dokuz Eylül, Ege, Gazi, Hacettepe, İstanbul, Koç, ODTÜ, 

Sabancı, TOBB, Uludağ,  vd.), YÖK Tez Merkezi. 

Kaynakçada künyeler APA sisteminden yararlanarak yazılmıştır. Ancak bazı noktalarda farklı 

tercihlerimiz de olmuştur. 

Çalışmayı hem kaynakça ve hem de dizin olarak hazırlamamızın daha yararlı olacağı 

düşünülmüş ve bir konu dizini de hazırlanmıştır. Böylece son elli yılın yayınlarına konusal 

erişim de sağlanmıştır. 

Bu yapıt bir e-kitap olarak planlanmıştır. Yayımlanmasının daha kolay ve ekonomik olması 

dışında, güncellenmesi gerekecek bir yayın niteliği taşıması ve bunun e-kitap için çok daha 

kolay olması bu tercihin nedenleri arasındadır. Dolayısıyla çalışmaya ilişkin olarak sonradan 

hem kendi belirlediğimiz hem de önerilen kaynak eklemelerini yapmayı planlamaktayız.  

Çalışmamızın bilim yaşamına küçük de olsa katkı sağlaması en büyük amacımızdır. 
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Kaynakça 
(Yıllara ve Yazar Adına Göre Alfabetik) 

 

Kitap 

1970 

1. Yazıcı, M. (1970). Türkiye’de kitap ve kütüphane meseleleri. 

Ankara: Yeni Adım Matbaası. (Gazi Üniversitesi Kütüphanesi 
kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://lib.gazi.edu.tr/ 

1972 

2. Gökşen, E.N. (1972). Örnekleriyle çocuk edebiyatımız. İstanbul: 

Hikmet Yayınevi. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

3. Yıldırım, O.Ü. (1972). Güzel sözler: Kitap-kütüphane-okuma. 

Ankara: Varol Matbaası. (Ankara Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://katalog.ankara.edu.tr 

1973 

4. Türk yazarların yayınladıkları çocuk kitapları bibliyografyası 

(1923-1973). (1973). Haz. N. Eke, T. Tepiltepe ve S. Ünlü. 

Ankara: Başbakanlık Kültür Müsteşarlığı Kütüphaneler Genel 

Müdürlüğü. (Türkiye Milli Kütüphane veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

1975 

5. Çocuk eğitimi ve çocuk edebiyatı: Günümüz Türk hikâyeleri ve 

masalları. (1975).  İstanbul: Yansıma. (Ankara Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr  

 

6. Alpay, M. (1975). Çocuk edebiyatı ve çocuk kitapları. İstanbul: 

Cem. (Ankara Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) 

Erişim adresi: http://katalog.ankara.edu.tr 

 

7. Alpay, M. (1975). Türkiye’de resimli çocuk kitapları sorunu. 

Çocuk Edebiyatı ve Çocuk Kitapları içinde. İstanbul: Cem 

Yayınevi. (Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim 

Adresi: https://scholar.google.com/ 

 

http://lib.gazi.edu.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/
https://scholar.google.com/
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8. Anhegger, R. ve Alpay, M. (1975). Çocuk edebiyatı ve çocuk 

kitapları. İstanbul: Cem Yayınevi. (İstanbul Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi:  

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_ 

 

9. Turhan, S. (1975). Çocuk eğitimi ve çocuk edebiyatı. İstanbul: 

Yansıma. (Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: https://library.bilkent.edu.tr/tr/ 

1976 

10. Püsküllüoğlu, A. (1976). Okuma sevinci. İstanbul: YA-PA. 

(Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://scholar.google.com/ 

1977 

11. Alpay, M. (1977). Türkiye’deki çocuk ve gençlik kitapları. 

İstanbul: Cem. (Türkiye Milli Kütüphane veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

12. Baykurt, F. (1977). Çocuk edebiyatı: Bildirge. Ankara: 

Halkevleri Basımevi. (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/ 

 

13. Demiray, K. (1977). Çocuk edebiyatı antolojisi: Açıklamalı. 

Ankara: İnkılap ve Aka Kitapevleri. (Ankara Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr 

 

14. Oğuzkan, A.F. (1977). Yerli ve yabancı yazarlardan örneklerle 

çocuk edebiyatı. Ankara: Kadıoğlu Matbaası. ( ) Erişim adresi: 

http://lib.baskent.edu.tr/tr/ 

1979 

15. Göktürk, A. (1979). Okuma uğraşı: Yazın metninin kavranışında 

okur-metin-yazar. İstanbul: Çağdaş. (Hacettepe Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://www.library.hacettepe.edu.tr/ 

1980 

16. Alpay, M. (1980). Türk çocuk edebiyatı. İstanbul: İÜ Edebiyat 

Fakültesi Basımevi. (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_ 

 

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_
https://library.bilkent.edu.tr/tr/
https://scholar.google.com/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/
http://lib.baskent.edu.tr/tr/
http://www.library.hacettepe.edu.tr/
https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_
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17. Demiray, K. (1980). Türkçe çocuk edebiyatı. İstanbul: İstanbul 

Milli Eğitim Basımevi. (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_ 

 

18. Gökşen, E. N. (1980). Çocuk edebiyatımız: Örnekleriyle. 

İstanbul: Remzi Kitabevi. (Başkent Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://lib.baskent.edu.tr/tr/ 

 

19. Saral, M. V. (1980). Okuma sevgisi. İstanbul: Güryay. (Ankara 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr 

1981 

20. Bircan, İ. (1981). Fonksiyonel okuryazarlık ve sosyo-ekonomik 

etkenler. Ankara: T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı. 

(Atılım Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: https://www.atilim.edu.tr/tr/library 

 

21. Şenalp, L. (1981). Çocuk yılında çocuk kitapları: 1979 dünya 

çocuk yılında Türkiye’de yayımlanan çocuk kitapları açıklamalı 

kaynakçası. İstanbul: Onur Basımevi. (Bilkent Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://library.bilkent.edu.tr/tr/ 

1983 

22. Alpöge, G. (1983). Çocuk edebiyatı. İstanbul: Redhouse 

Yayınevi. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

23. Özdemir, E. (1983). Okuma sanatı: Nasıl okumalı neler okumalı? 

İstanbul: Varlık. (İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

24. Tüfekçi, G. D. (1983). Atatürk'ün okuduğu kitaplar: Özel 

işaretleri, uyarıları ve düştüğü notlar ile eski ve yeni yazılı 

Türkçe kitaplar. Ankara: Türkiye İş Bankası Yayınları. (Gazi 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://lib.gazi.edu.tr/ 

1984 

25. Ergenç, H. Z. (1984). Lise öğrencilerinde okuma-anlamayı 

geliştirme. İstanbul: İ. Ü. Edebiyat Fakültesi. (İstanbul Beyazıt 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

https://kutuphane.istanbul.edu.tr/tr/_
http://lib.baskent.edu.tr/tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/
https://www.atilim.edu.tr/tr/library
https://library.bilkent.edu.tr/tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://lib.gazi.edu.tr/
http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
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1985 

26. Pars, V. B. (1985). Okuma psikolojisi ve ilkokuma öğretimi. 

İstanbul: Maarif Matbaası. (Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://adnanotuken.kutuphane.gov.tr/ 

1987 

27. Göksel, T., Atatuğ, F. ve Kahraman, H. (1987). Okumak: Adımız 

imzamızdır. Ankara: Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı 

Yayınları. (İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

28. Saime, A. (1987). Antalya’da Dünya Çocuk Kitapları Haftası 9-

15 Kasım. Ankara: ODTÜ. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

29. Tekin, M. (1987). Kütüphaneler kitaplar okuyucular. Antakya: 

Türki Kütüphaneciler Derneği. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

30. Yavuz, H. (1987). Okuma alışkanlığı üzerine. Çocuk edebiyatı 

yıllığı. (Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://scholar.google.com/ 

1988 

31. Göktürk, A. (1988). Geleneksel yaklaşımlar: I, metin türleri 

dilbilimi, geleneksel yazım kuramının yetmezliği, okuma uğraşı. 

İstanbul. (Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://scholar.google.com/ 

 

32. Göktürk, A. (1988). Okuma uğraşı: Yazın metninin kavranışında 

okur-metin-yazar. İstanbul: İnkılap Kitapevi. (Türkiye Milli 

Kütüphane veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

33. Trabzon İl Halk Kütüphanesi. (1988). Çok okuyan mı çok gezen 

mi bilir? Trabzon: Trabzon İl Halk Kütüphanesi. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

 

http://adnanotuken.kutuphane.gov.tr/
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://scholar.google.com/
https://scholar.google.com/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
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1989 

34. Arıkan, O. (1989). Güzel okuma. İstanbul: Arıtaş. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr   

35. Arıkan, O. (1989). İyi okuma. İstanbul: Arıtaş. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

36. Arıkan, O. (1989). Kolay okuma. İstanbul: Arıtaş. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

1990 

37. Bamberger, R. (1990). Okuma alışkanlığını geliştirme. Çev. B. 

Çapar. Ankara. Kültür Bakanlığı. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

38. Dökmen, Ü. (1990). İlkokul çocuklarında okuma alışkanlığı. 

Ankara: Kültür Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 

Müdürlüğü. (Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://scholar.google.com/ 

 

39. Eroğlu, N. (1990). Okuma bayramı: Armağan kitabı. İstanbul: Bu 

Yayınevi. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

40. Özçelebi, O. S. (1990). Okuma alışkanlığı ve Türkiye: Türkiye'de 

okuma alışkanlığının olmaması sorunu, nedenleri ve çözüm. 

İstanbul: Milliyet Yayınları. (Dokuz Eylül Üniversitesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://www.kutuphane.deu.edu.tr/tr/anasayfa/ 

 

41. Sağlam, F. (1990). Batı Trakya Türkleri çocuk edebiyatı: 

(İnceleme, metinler, belgeler). İstanbul: BTTDD. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

1991 

42. Alpay, M. (1991). Okuma alışkanlığını kazandırmada kitabın 

etkisi. İstanbul: Yapa Yayınları.(Google Akademik veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: https://scholar.google.com/ 

 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://scholar.google.com/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://www.kutuphane.deu.edu.tr/tr/anasayfa/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://scholar.google.com/
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43. Kocaoluk, F. Kocaoluk, M.Ş. (1991). Sürekli okuma. İstanbul: 

Kocaoluk Yayınevi. (Türkiye Milli Kütüphane veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

1992 

44. Özyürek M. (1992). Okuma bilseydi. İstanbul: Özyürek 

Matbaası. (İstanbul Beyazıt Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) 

Erişim adresi: http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

 

45. Şenelt, S. (1992). Okumanın yaşı yoktur. İstanbul: (İstanbul 

Beyazıt Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

1993 

46. Akçin, N. (1993). Okuma beceresinin kazanılmasında görsel 

algısal gelişimin rolü. Ankara: Hacettepe Üniversitesi. (Türkiye 

Milli Kütüphane veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://kasif.mkutup.gov.tr      (Tez?) 

 

47. Blaha, A., B. Bennett. (1993). Yeni okuma teknikleri. Çev. M. D. 

Şahiner. İstanbul: Rota Yayınları. (İstanbul Beyazıt Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

 

48. Kitap, kütüphane ve okuma ile ilgili öyküler. (1993). Ed. E. Bilar. 

Edirne: Türk Kütüphaneciler Derneği Edirne Şubesi. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

49. Sönmez, C. (1993). Atatürk ve okuma sevgisi. Ankara: Kültür 

Bakanlığı Yayınları. (Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://www.library.hacettepe.edu.tr/ 

 

50. Yılmaz, B. (1993). Okuma alışkanlığımda halk kütüphanelerinin 

rolü. Ankara: Kültür Bakanlığı Kütüphaneler Genel Müdürlüğü. 

(Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://scholar.google.com/ 

1994 

51. Dökmen, Ü. (1994). Okuma becerisi, ilgisi ve alışkanlığı üzerine 

psiko-sosyal bir araştırma. Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı 

Yayınevi. (Google Akademik veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://scholar.google.com/ 

https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://www.library.hacettepe.edu.tr/
https://scholar.google.com/
https://scholar.google.com/
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52. Mardin, Ş. (1994). Müslüman aydın ve okuyucuları: Türkiye 

Cumhuriyeti'ndeki inananlar arasında yeni bir yazar ve okur 

biçimi. Ortadoğu’da kültürel geçişler. (Google Akademik veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: https://scholar.google.com/ 

1995 

53. Keseroğlu, H. (1995). Köy Enstitülerinde kitap, kitaplık, okuma. 

İstanbul: Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları. 

(İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

1996 

54. Ekim, S. (1996). Kitap okurken vurun beni. İstanbul: Ceylan 

Yayıncılık. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

55. Dilidüzgün, S. (1996). Çağdaş çocuk yazını: Yazın eğitimine 

atılan ilk adım. İstanbul: Yapı Kredi. (Hacettepe Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.hacettepe.edu.tr/ 

 

56. Gökşen, E. N. (1996). Örnekleriyle çocuk edebiyatımız. İstanbul: 

Okat. (İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi). Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

57. Nikolajeva, M. (1996). Çocuk edebiyatı yaşlanıyor: Yeni bir 

estetiğe doğru. New York: Gerland Yayınları. (Başkent 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.baskent.edu.tr/ 

 

58. Özbek, Y. (1996). Okumak, anlamak, yorumlamak. Ankara: 

MEB Yayınları. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

1997 

59. Oğuzkan, F. A. (1997). Çocuk edebiyatı: Yerli ve yabancı 

yazarlardan örneklerle. Ankara. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 

(Beyazıt Devlet Kütüphanesi veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

 

60. Tazebay, A. (1997). İlkokul öğrencilerinin okuma becerilerinin 

okuduğunu anlamaya etkisi. Ankara : Milli Eğitim 

Bakanlığı. (Beyazıt Devlet Kütüphanesi veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: https://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

 

https://scholar.google.com/
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://katalog.hacettepe.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:129948/ada?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3AE-TEZ%09E-Tez+%7C%7C+1%3AKITAP%09Kitap&qf=PUBDATE%09Yay%C4%B1n+Y%C4%B1l%C4%B1%091996-2007%091996-2007&rw=60&te=ILS&isd=true
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://katalog.baskent.edu.tr/client/en_US/default/search/results?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Material+Type%091%3AKITAP%09Book+%7C%7C+1%3AEKITAP%09E-Book+%7C%7C+1%3ATEZ%09Thesis&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&rw=84&lm=ALL
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
https://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/
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61. Townsend, R. (1997). Okuma zenginliği: Altı kolay adımda 

okumanızı ve kavrayışınızı geliştirmeyi keşfetmek. İstanbul: 

Sistem Yayıncılık. (Dokuz Eylül Üniversitesi kataloğundan 

erişildi). Erişim adresi: http://katalog.adm.deu.edu.tr/ 

1998 

62. Canter, L. (1998). Çocuğunuz kitap okumayı sevmiyorsa onu 

nasıl kitap okumaya yönlendirebilirsiniz? Çev. S. Katlan. 

İstanbul: HYB. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

63. Freire, P. ve D. Macedo. (1998). Okuryazarlık: Sözcükleri ve 

dünyayı okuma. Çev. S. Ayhan. Ankara: İmge Kitabevi. (ODTÜ 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://lib.metu.edu.tr/tr 

 

64. Gürel, Z. (1998). Cumhuriyet devri çocuk edebiyatı. Ankara: 

Çocuk Edebiyatçıları Birliği Yayınları. (Hacettepe Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.hacettepe.edu.tr/ 

 

65. Neydim, N. (1998). Çoçuk ve edebiyat: Çocukluğun kısa tarihi 

edebiyatta çocuk figürleri. İstanbul: Bu Yayınevi. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

66. Selvi, I. İ. (1998). Okuma alışkanlığı. İstanbul: Edebiyat 

Fakültesi Basımevi. (Milli Kütüphane kataloğundan erişildi.) 

Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

67. Şirin, M. R. (1998).  Çocukluğun kozası ve kültür ve kitap ve 

edebiyat. İstanbul: İz. (İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi). 

Erişim adresi: https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

1999 

68. Durbaş, R. (1999). Türk edebiyatında çocuk hikayeleri: Selam 

olsun çocukluğuma. İstanbul: Gendaş. (İBB Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi). Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

69. Gürcan, H. İ. (1999). Okuma alışkanlığı ile kitap yayımcılığının 

kültürel iletişim ve teknolojisine bağlı sorunları karşısında 

Türkiye koşulları temelinde bir model önerisi. Eskişehir: Anadolu 

Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi. (Türkiye Milli 

Kütüphane veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://kasif.mkutup.gov.tr 

http://katalog.adm.deu.edu.tr/search~S0*tur?/X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=D/X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&SUBKEY=(okuma)/1%2C127%2C127%2CB/frameset&FF=X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&45%2C45%2C
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://lib.metu.edu.tr/tr
http://katalog.hacettepe.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:393268/ada?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3AE-TEZ%09E-Tez+%7C%7C+1%3AKITAP%09Kitap&qf=PUBDATE%09Yay%C4%B1n+Y%C4%B1l%C4%B1%091996-2007%091996-2007&te=ILS
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://kasif.mkutup.gov.tr/
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70. Okumayı seviyorum = I love reading. (1999). Ed. B. Denge. 

İstanbul: Denge Yayınları. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

71. Ünal, İ. (1999). Kitap tiryakiliği. Ankara: Sim Yayıncılık. 

(Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

2000 

72. 99 Soruda çocuk edebiyatı. (2000). Haz. M. R. Şirin. İstanbul : 

Çocuk Vakfı Yayınları. (Beyazıt Devlet Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://istanbulbeyazitdevlet.kutuphane.gov.tr/ 

 

73. Ciravoğlu, Ö. (2000). Çocuk edebiyatı. İstanbul: Esin Yayınevi. 

(Atılım Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: 

http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=K3lAPxTVEd/M

AIN/X/9 

 

74. Ciravoğlu, Ö. (2000). Okul öncesi çocuk edebiyatı. İstanbul: 

Esin. (İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

75. Coşar, H. (2000). Okuma saati. Ankara: Kültür Bakanlığı 

Yayınlar Dairesi Başkanlığı. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

76. Çoraklı, S. (2000). Kitap okuma şuuru: Okuma üzerine 

düşünceler. Marifet Yayınları. (Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://library.bilkent.edu.tr/tr/ 

 

77. Fry, R. (2000). Kitap nasıl okunur? Çev. F. Kurtulmuş. İstanbul: 

Timaş Yayınları. (DergiPark veri tabanından erişildi.) Erişim 

adresi: https://dergipark.org.tr/tr/ 

 

78. Hedges, B. (2000). Okuyun zenginleşin. Çev. T. Büyükonat. 

İstanbul: Beyaz Yayınları. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

 

 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
http://81.214.75.64/yordambt/yordam.php
http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=K3lAPxTVEd/MAIN/X/9
http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=K3lAPxTVEd/MAIN/X/9
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://library.bilkent.edu.tr/tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/


17 
 

79. I. Ulusal Çocuk Kitapları Sempozyumu: Sorunlar ve Çözüm 

Yolları. Ocak, 2000. (2000). Ankara: Ankara Üniversitesi. 

(Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi:  https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/ 

 

80. Kıbrıs, İ. (2000). Yeni yüzyıl için çocuk edebiyatı. Ankara: Eylül 

Kitap ve Yayınevi. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

81. Nesin, A. (2000). Okuduğum kitaplar. İstanbul: Adam. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

82. Okuma sevinci. (2000). Ed. C. Eren. İstanbul: Cemre Yayıncılık. 

(Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

83. Okumak mı o da ne? (2000). Ed. O. Tüleylioğlu. İstanbul: Çağ 

Pazarlama. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

84. Özmen, R. G. (2000). 6-8 yaş çocukları için okuduğunu anlama 

seti. İstanbul: YA-PA. (Gazi Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://kutuphane.gazi.edu.tr/ 

2001 

85. Bayram, S. (2001).  Türkiye'de kitap okuma alışkanlığı. İstanbul: 

İstanbul Ticaret Odası. (Türkiye Milli Kütüphane kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

86. Bayrav, S. (2001). Okuma, anlama, yorumlama: Bir yaklaşım 

denemesi.  İstanbul: Multilingual. (Gazi Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://lib.gazi.edu.tr/   

 

87. Gürel, Z. (2001). Çocuk edebiyatımız. Ankara: Zeki Gürel Çocuk 

Edebiyatı İhtisas Kütüphanesi. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

88. Gürel, Z. (2001). İkibine doğru çocuk edebiyatımız. Ankara: Zeki 

Gürel Çocuk Edebiyatı İhtisas Kütüphanesi. (Hacettepe 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.hacettepe.edu.tr/ 

 

 

 

https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:893028/ada?qu=%C3%A7ocuk+kitaplar%C4%B1&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&rw=108&rt=false%7C%7C%7CKEYWORDS%7C%7C%7CKeywords&isd=true
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://kutuphane.gazi.edu.tr/search*tur?/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&SUBKEY=(okudu%C4%9Funu+anlama)/1%2C39%2C39%2CB/frameset&FF=X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&1%2C1%2C
http://kutuphane.gazi.edu.tr/search*tur?/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&SUBKEY=(okudu%C4%9Funu+anlama)/1%2C39%2C39%2CB/frameset&FF=X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&1%2C1%2C
http://kutuphane.gazi.edu.tr/search*tur?/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A/X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&SUBKEY=(okudu%C4%9Funu+anlama)/1%2C39%2C39%2CB/frameset&FF=X(okudu%7bu011F%7dunu+anlama)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&1%2C1%2C
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://lib.gazi.edu.tr/
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://katalog.hacettepe.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:393239/ada?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3AE-TEZ%09E-Tez+%7C%7C+1%3AKITAP%09Kitap&qf=PUBDATE%09Yay%C4%B1n+Y%C4%B1l%C4%B1%091996-2007%091996-2007&rw=36&te=ILS&isd=true
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89. Manguel, A. (2001). Okumanın tarihi: İnceleme. Çev. F. Elioğlu. 

İstanbul: Yapı Kredi Kültür Sanat Yayımcılık. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

90. Özen, F. (2001). Türkiye’de okuma alışkanlığı: Okumak 

özgürleşmektir. Ankara: Kültür Bakanlığı. (Türkiye Milli 

Kütüphane veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

91. Servet, B. (2001). Türkiye'de kitap okuma alışkanlığı. İstanbul: 

İstanbul Ticaret Odası. (Türkiye Milli Kütüphane veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

92. Tarık, D. K. (2001). Kitaplara giden tren: İyi kitap okuma 

kılavuzu. (Atılım Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: 

http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=a2Bxng9Oy5/MA

IN/X/9 

2002 

93. Akyol, T. (2002). Kitaplar arasında. İstanbul: Doğan Kitapçılık. 

(Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr 

 

94. Alemdar, Y. (2002). Çocuk edebiyatı. Ankara: Akçağ Yayınları. 

(Ankara Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=cFIoEtAzwU/MA

IN/201690097/9 

 

95. Arslan, B. (2002). Neden az okuyor(muş)uz? Adana: Aykırısanat. 

(İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

96. Bakkar, A. (2002). Verimli kitap okuma teknikleri. Çev. S. 

Kocabaş. İstanbul: Söylem Yayınları. (Türkiye Milli Kütüphane 

veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

97. Göktürk, A. (2002). 1934-1988. Okuma uğraşı: Yazın metninin 

kavranışında okur-metin-yazar: İnceleme. İstanbul: Yapı Kredi 

Kültür Sanat Yayıncılık. (Türkiye Bibliyografyası veri 

tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2005/OCAK-05.pdf 

 

http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=a2Bxng9Oy5/MAIN/X/9
http://sirsi.atilim.edu.tr/uhtbin/cgisirsi.exe/?ps=a2Bxng9Oy5/MAIN/X/9
http://bibliyografyalar.mkutup.gov.tr/
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=cFIoEtAzwU/MAIN/201690097/9
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=cFIoEtAzwU/MAIN/201690097/9
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2005/OCAK-05.pdf


19 
 

98. Kaplan, S. (2002). İyi okuma: Eleştiri. İstanbul: Gendaş. (Gazi 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://kutuphane.gazi.edu.tr/ 

 

99. Karataş, Ahmet. (1999). Ekonomik, kültürel ve siyasal tercihler 

ışığında okuma alışkanlığı ve kütüphaneler. Yolun Başında: 

Seçme Yazılar içinde (ss. 34-40). (Kişisel yayın) Erişim adresi: 

https://makaleler.mkutup.gov.tr/SonucDetay.aspx?MakId=58907

8  

 

100. Keskin, T.(2002). Okuma zenginliği: Altı kolay adımda okumanızı 

ve kavrayışınızı geliştirmeyi keşfetmek. İstanbul: Sistem. (İBB 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

101. Kıbrıs, İ. (2002). Yeni yüzyıl için uygulamalı çocuk edebiyatı: 

Tarihçe, türler, metinler, açıklamalar, etkinlikler. Ankara: Eylül. 

(Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) 

Erişim adresi: http://katalog.adm.deu.edu.tr/ 

 

102. Mercan, H. (2002). Balkanlar'da çağdaş Türk çocuk edebiyatı 

antolojisi. Ankara: Başbakanlık Basın - Yayın ve Enformasyon 

Genel Müdürlüǧü. (Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/   

 

103. Okay, C. (2002). Meşrutiyet Dönemi çocuk edebiyatı: Şiir inceleme. 

İstanbul: Medyatek. (Başkent Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.baskent.edu.tr/ 

 

104. Süleymanoğlu Y. H. (2002). Bulgaristan Türk çocuk edebiyatından 

örnekler: Folklor türleri, şiirler ve düz yazılar. Ankara: Kültür 

Bakanlığı. (Başkent Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: http://katalog.baskent.edu.tr/ 

 

105. Yardımcı, M. (2002). Eğitim fakülteleri için çocuk edebiyatı. İzmir: 

Ürün Yayınları. (Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://katalog.adm.deu.edu.tr/ 

2003 

106. Alemdar, Y.ve Aytaş, G. (2003). Çocuk edebiyatı. Ankara: Akçağ. 

(İBB Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php 

 

http://kutuphane.gazi.edu.tr/search*tur?/X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=A/X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&SUBKEY=(okuma)/1%2C266%2C266%2CB/frameset&FF=X(okuma)&Da=1996&Db=2007&SORT=A&50%2C50%2C
https://makaleler.mkutup.gov.tr/SonucDetay.aspx?MakId=589078
https://makaleler.mkutup.gov.tr/SonucDetay.aspx?MakId=589078
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
http://katalog.adm.deu.edu.tr/search~S0*tur?/X(%7bu00E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D/X(%7bu0E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&SUBKEY=(%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1)/1%2C67%2C67%2CB/frameset&FF=X(%7bu00E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&2%2C2%2C
https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:463681/ada?qu=%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1&qf=PUBDATE%09Publication+Date%0919962007%0919962007&rw=12&rt=false%7C%7C%7CKEYWORDS%7C%7C%7CKeywords&isd=true
http://katalog.baskent.edu.tr/client/en_US/default/search/results?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Material+Type%091%3AKITAP%09Book+%7C%7C+1%3AEKITAP%09E-Book+%7C%7C+1%3ATEZ%09Thesis&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&lm=ALL
http://katalog.baskent.edu.tr/client/en_US/default/search/results?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Material+Type%091%3AKITAP%09Book+%7C%7C+1%3AEKITAP%09E-Book+%7C%7C+1%3ATEZ%09Thesis&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&rw=72&lm=ALL
http://katalog.adm.deu.edu.tr/search~S0*tur?/X(%7bu00E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D/X(%7bu00E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&SUBKEY=(%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1)/1%2C67%2C67%2CB/frameset&FF=X(%7bu00E7%7docuk+edebiyat%7bu0131%7d)&Da=1996&Db=2007&SORT=D&4%2C4%2C
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
https://katalog.ibb.gov.tr/yordambt/yordam.php
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107. Ayaydın, K. (2003). Okumanın kanatlarında. İstanbul: Kaynak 

Yayınları. (Türkiye Milli Kütüphane veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: https://kasif.mkutup.gov.tr 

 

108. Bridge, B. (2003). 1959- . Masallarla duyguların eğitimi: Duygusal 

okur yazarlık müfredatı. İzmir: K. Yayınları. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2005/EYLUL-05.pdf 

 

109. Dilidüzgün, S. (2003). Çağdaş çocuk yazını: Yazın eğitimine atılan 

ilk adım. İstanbul: Morpa Kültür Yayınları. (Ankara Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr/  

 

110. Dilidüzgün, S. (2003). İletişim odaklı Türkçe derslerinde çocuk 

kitapları. İstanbul: Morpa Kültür Yayınları. (Bilkent Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişilmiştir). Erişim adresi:  

https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/ 

 

111. Güleryüz, H. (2003).  Yaratıcı çocuk edebiyatı. Ankara: PegemA 

Yayıncılık. (Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: http://katalog.hacettepe.edu.tr/ 

 

112. Küçük, H. (2003). Aileler ve eğitimcilere çocuk kitapları rehberi, 

(7-9 ve 9-12 yaş grubu). İstanbul: Erkam Yayınları. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2003/ARALIK-03.pdf 

 

113. Neydim, N. (2003). 80 sonrası paradigma değişimi açısından çeviri 

çocuk edebiyatı. İstanbul: Bu Yayınevi. (Bilkent Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişilmiştir.) Erişim adresi: 

https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/  

 

114. Neydim, N. (2003). Çocuk edebiyatı: İnceleme, araştırma, eleştiri. 

Bu Yayınevi.  (Ankara Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 

erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=g1oQQOM2Ao/MA

IN/201690097/9 

 

115. Sever, S. (2003). Çocuk ve edebiyat. Ankara: Kök. (Ankara 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=mBtevm4zGH/MAI

N/201690097/9 

 

116. Yalçın, A. (2003). Çocuk edebiyatı. Ankara: Akçağ. (Hacettepe 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.hacettepe.edu.tr/ 

https://kasif.mkutup.gov.tr/
http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2005/EYLUL-05.pdf
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=iYbXgUYTTj/MAIN/201690097/9
https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:464893/ada?qu=%C3%A7ocuk+kitaplar%C4%B1&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&rw=24&rt=false%7C%7C%7CKEYWORDS%7C%7C%7CKeywords&isd=true
http://katalog.hacettepe.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:100943/ada?qu=%22%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1%22&qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3AE-TEZ%09E-Tez+%7C%7C+1%3AKITAP%09Kitap&qf=PUBDATE%09Yay%C4%B1n+Y%C4%B1l%C4%B1%091996-2007%091996-2007&te=ILS
http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2003/ARALIK-03.pdf
https://librarycatalog.bilkent.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:1361119/ada?qu=%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1&qf=PUBDATE%09Publication+Date%091996-2007%091996-2007&rw=12&rt=false%7C%7C%7CKEYWORDS%7C%7C%7CKeywords&isd=true
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=g1oQQOM2Ao/MAIN/201690097/9
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=g1oQQOM2Ao/MAIN/201690097/9
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=mBtevm4zGH/MAIN/201690097/9
http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=mBtevm4zGH/MAIN/201690097/9
http://katalog.hacettepe.edu.tr/client/tr_TR/default/search/detailnonmodal/ent:$002f$002fSD_ILS$002f0$002fSD_ILS:100934/ada?qu=%C3%A7ocuk+edebiyat%C4%B1&qf=ITYPE%09Materyal+T%C3%BCr%C3%BC%091%3AE-TEZ%09E-Tez+%7C%7C+1%3AKITAP%09Kitap&qf=PUBDATE%09Yay%C4%B1n+Y%C4%B1l%C4%B1%091996-2007%091996-2007&te=ILS
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117. Zengin, A. Y. (2003). Eğitim fakülteleri için çocuk edebiyatı. 

İstanbul: Efa Yayıncılık. (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://katalog.istanbul.edu.tr/  

 

118. Zengin, N. ve Zengin, A. Y.  (2003). Çocuk edebiyatı. İstanbul: Efa 

Yayıncılık. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) 

Erişim adresi: http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-

TB/2003/AGUSTOS-03.pdf 

2004 

119. Dirim, P. (2004). Okuduğumu anlıyorum. İstanbul: İnkılap. 

(Türkiye Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 
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1055. Arıcı, A. F. (2005). İlköğretim ikinci kademe öğrencilerinin 

okuma durumları (beceri-ilgi-alışkanlık-eğilim) (Doktora Tezi). 

Atatürk Üniversitesi, Erzurum. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri 

tabanından erişildi.) (Tez No. 162923) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1056. Ay, Ş. (2005). Ortaöğretim öğrencilerinin eleştirel düşünme 

güçleri ve öğrencileri etkileyen eleştirel düşünme faktörleri 

(Düzce ili örneği) (Doktora tezi). Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir. 

(Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) 

Erişim adresi: http://katalog.adm.deu.edu.tr/   

 

1057. Onan, B. (2005). İlköğretim ikinci kademe Türkçe öğretiminde dil 

yapılarının anlama becerilerini (okuma/dinleme) geliştirmedeki 

rolü (Doktora tezi). Gazi Üniversitesi, Ankara. (Gazi Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://kutuphane.gazi.edu.tr/ 
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1058. Öğretmen, T. (2006). Uluslararası Okuma Becerilerinde Gelişim 

Projesi (PIRLS) 2001 testinin psikometrik özelliklerinin 

incelenmesi: Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri örneği (Doktora 

Tezi). Hacettepe Üniversitesi, Ankara. (Türkiye Bibliyografyası 

veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2007/SUBAT-07.pdf 

 

1059. Pilten, G. (2006). Ana fikir bulma stratejisinin öğretiminin ana 

fikir ve okuduğunu anlamaya etkisi (Doktora Tezi). Gazi 

Üniversitesi, Ankara. (Türkiye Bibliyografyası veri tabanından 

erişildi.) Erişim adresi: http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-

TB/2007/MART-07.pdf 

  2007 
1060. Güneyli, A. (2007). Etkin öğrenme yaklaşımının anadili 

eğitiminde okuma ve yazma becerilerini geliştirmeye etkisi 

(Doktora Tezi). Ankara Üniversitesi, Ankara. (Ankara 

Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://katalog.ankara.edu.tr/uhtbin/cgisirsi/?ps=z03VL0GyzT/MA

IN/201690097/9 

 

1061. Karatay, H. (2007). İlkögretim Türkçe öğretmeni adaylarının 

okuduğunu anlama becerileri üzerine alan araştırması (Doktora 

tezi). Gazi Üniversitesi, Ankara. (Gazi Üniversitesi Kütüphanesi 

kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: http://kutuphane.gazi.edu.tr/ 
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öğrencilerine önerilen 100 Temel Eser örneğinde) (Doktora Tezi). 
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etkileri (Doktora Tezi). ODTÜ, Ankara. (ODTÜ Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://library.metu.edu.tr/ 

 

1064. Temizkan, M. (2007). İlköğretim ikinci kademe Türkçe 

derslerinde okuma stratejilerinin okuduğunu anlama üzerindeki 
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erişildi (Tez No. 211829) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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etkisi (Doktora tezi). Gazi Üniversitesi, Ankara. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişildi.) Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/MK-TB/2007/SUBAT-07.pdf 
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1066. Epçaçan, C. (2008). Okuduğunu anlama stratejilerinin bilişsel ve 

duyuşsal öğrenme ürünlerine etkisi (Yayınlanmamış Doktora 

Tezi). Hacettepe Üniversitesi, Ankara. (Hacettepe Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim adresi: 

http://www.library.hacettepe.edu.tr/anasayfa 

 

1067. Temizkan, M. (2008). İlköğretim ikinci kademe Türkçe 

derslerinde okuma stratejilerinin okuduğunu anlama üzerindeki 

etkisi (Doktora Tezi). Gazi Üniversitesi, Ankara. (Türkiye 

Bibliyografyası veri tabanından erişilmiştir). Erişim adresi: 

http://eyayinlar.mkutup.gov.tr/ 
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alışkanlık ve ilgileri üzerine bir araştırma (Doktora Tezi). Gazi 
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https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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becerileri üzerindeki etkisi (Doktora Tezi). Gazi Üniversitesi, 

Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez 

No.311006) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No.293227) 

Erişim adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No.328585) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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1074. Alkan, M. (2013). PISA 2009 okuma becerileri açık uçlu 

sorularının puanlanmasında genellenebilirlik kuramındaki farklı 

desenlerin karşılaştırılması (Doktora Tezi). Hacettepe 

Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 321957) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1075. Özdemir, S. (2013). Ortaöğretim öğrencilerinin okuma alışkanlık 

ve tutumlarıyla fen, matematik derslerindeki akademik başarıları 

arasındaki ilişkinin incelenmesi: İzmir-Buca ilçesi örneği 

(Doktora Tezi). Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir. (YÖK Ulusal 

Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No.342361) Erişim 

adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1076. Özmen, D. T. (2013). PISA 2009 okuma becerileri testi 

maddelerinin yanlılık açısından Türkiye, Amerika Birleşik 

Devletleri ve Birleşik Krallık uygulamalarında karşılaştırılması 

(Doktora Tezi). Ankara Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez 

Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 342469) Erişim adresi: 
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öğrencilerinin okuma becerileri üzerindeki etkisi: Morpa Kampüs 

uygulaması (Doktora Tezi). Gazi Üniversitesi, Ankara. (YÖK 

Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 366312) 

Erişim adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1078. Samur, A. Ö. İ. (2014). Bireye okuma kültürü edindirme izlencesi 

(Doktora Tezi). Ankara Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez 

Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 443309) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1079. Kayıran, B. K. (2014). Öz-düzenleyici öğrenmenin okuduğunu 

anlamaya yönelik akademik başarı, öz-düzenleme becerileri ve 

okuma stratejileri üzerindeki etkisi (Doktora Tezi). Çukurova 

Üniversitesi, Adana. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 370905) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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1080. Batum, A. Ü. (2015). Çocuk edebiyatı yapıtlarının öğrencilerin 

okumaya güdülenmesine etkisi (Doktora Tezi). Ankara 

Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 396174) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1081. Sezgin, Z. Ç. (2015). Kavram odaklı okuma öğretiminin okuma 

motivasyonu ve anlamaya etkisi (Doktora Tezi). Gazi 

Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 419451) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1082. Toksun, S. E. (2015). Türkçe öğretmenlerinin okuma stratejileri 

bilişsel farkındalık becerilerini kullanma düzeylerine ilişkin bir 

araştırma (Kars ili örneği) (Doktora Tezi). Necmettin Erbakan 

Üniversitesi, Konya. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 407538) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

  2016 
1083. İnce, M. (2016). Türkçe 6, 7, 8. sınıf öğretim programının 

uluslararası öğrenci değerlendirme programında (PISA) yoklanan 

'okuma becerileri' açısından analizi (Zonguldak örneği). (Doktora 

tezi). Ankara Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi 

veri tabanından erişildi.) (Tez No. 445818) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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(Doktora Tezi). Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale. 

(YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 

481944) Erişim adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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Pamukkale Üniversitesi, Denizli. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri 

tabanından erişildi.) (Tez No. 481776) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1086. Tekin, E. C. (2017). Avrupalı seyyahların bakış açısından 

Osmanlı'da kitap ve kütüphane kültürü (1453-1699) (Doktora 

Tezi). Hacettepe Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez Merkezi 

veri tabanından erişildi.) (Tez No. 463227) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1087. Yıldırım, A. (2017). PISA 2009 okuma becerileri alanındaki 

maddelerin tek değişkenli ve çok değişkenli eşleştirme yöntemi ile 

değişen madde fonksiyonlarının incelenmesi. (Doktora tezi). 

(YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 

468241) Erişim adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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1088. Başoğlu, D. Ak (2018). Türkçe öğretmenlerinin önerdikleri 

kitapların söylemleri bağlamında okuma kültürü anlayışı: Bir 

durum çalışması (Doktora Tezi). Marmara Üniversitesi, İstanbul. 

(YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez No. 

515627) Erişim adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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yeterliklerine etkisi (Doktora Tezi). Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi, Tokat. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından 

erişildi.) (Tez No. 493988) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 

 

1090. Bulut, S. (2018). Okulöncesi eğitim ortamlarında çocuk 
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No. 518353) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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becerilerinin gelişiminde ve okumaya yönelik tutumlarında dijital 

hikâyelerin etkisi (Doktora Tezi). Uludağ Üniversitesi, Bursa. 

(Uludağ Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan erişildi.) Erişim 

adresi: https://tarama.uludag.edu.tr/ 
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edinimleri üzerine etkisi (Doktora Tezi). Uludağ Üniversitesi, 

Bursa. (YÖK Ulusal Tez Merkezi veri tabanından erişildi.) (Tez 

No. 505950) Erişim adresi: 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/ 
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bu yayınlarla ilgili düşünceleri (Yüksek Lisans Tezi). Ankara 

Üniversitesi, Ankara. (Ankara Üniversitesi Kütüphanesi 
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ve Yenimahalle İlçe Halk Kütüphanesi gezici kütüphane hizmeti 

(Yayımlanmamış Bilim Uzmanlığı Tezi). Hacettepe Üniversitesi, 

Ankara. (Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi kataloğundan 
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http://kutuphane.gazi.edu.tr/ 
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işitme engelli öğrencilerin ailelerinin ve öğretmenlerinin 

çocuklara kitap okuma davranışlarının incelenmesi (Yüksek 

Lisans Tezi). Hacettepe Üniversitesi, Ankara. (YÖK Ulusal Tez 
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Konu Dizini 

 

100 Temel Eser: 554, 640, 645, 737, 1062, 1212, 1229, 1250, 1269. 

Aile bkz. Ebeveynler (aileler) 

Akademik başarı bkz. Eğitimde (akademik) başarı 

Akademisyenler: 1034. 

Anne-baba(lar) bkz. Ebeveynler (aileler) 

Atatürk: 24, 49, 263, 298, 308, 366. 

Bibliyoterapi: 725, 1101, 1281. 

Bilgi toplumu: 381, 483. 

Bilgisayar: 511, 643, 1151, 1244, 1268. 

Boş zamanları değerlendirme: 260, 420, 532, 718, 793, 1201. 

Çevrimiçi (online) okuma bkz. Dijital (ekran) okuma 

Çocuk edebiyatı: 2, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 22, 30, 41, 55, 56, 57, 59, 64, 

65, 67, 72, 73,   74, 80, 87, 88, 94, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 109, 111, 113, 114, 

115, 116, 117, 118, 121, 125, 133, 134, 135, 139, 141, 143, 144, 148, 150, 151, 157, 

158, 159, 160, 195, 202, 221, 222, 224, 267, 270, 280, 281, 282, 283, 286, 287, 303, 

304, 314, 316, 317, 350, 361, 396, 400, 418, 425, 428, 429, 430, 432, 439, 440, 443, 

472, 474, 494, 497, 503, 504, 506, 513, 517, 528, 545, 573, 629, 690, 708, 753, 754, 

789, 806, 812, 923, 944, 955, 1080, 1105, 1119, 1125, 1126, 1177, 1203, 1217, 1259, 

1329, 1352. 

Çocuk eğitimi: 5, 9, 812, 1134. 

Çocuk kitapları: 4, 6, 8, 11, 21, 79, 110, 112, 124, 137, 266, 275, 278, 288, 293, 

294, 306, 309, 313, 315, 351, 402, 422, 435, 454, 463, 486, 503, 512, 517, 528, 561, 

593, 600, 636, 769, 782, 789, 807, 947, 967, 1045, 1073, 1124, 1127, 1219, 1353. 

Çocuklar: 62, 67, 84, 161, 166, 221, 222, 231, 233, 236, 243, 285, 291, 326, 331, 

346, 356, 359, 374, 383, 407, 438, 447, 449, 461, 465, 466, 490, 502, 523, 571, 652, 

809, 812, 879, 949, 971, 987, 1275, 1328, 1395. 

Dergi (okuma): 1134, 1214, 1325. 

Dijital (ekran) okuma: 563, 610, 644, 658, 670, 686, 700, 722, 730, 738, 773, 777, 

780, 785, 787, 788, 798, 799, 803, 813, 846, 851, 889, 892, 902, 904, 914, 918, 920, 

921, 922, 930, 952, 963, 1025, 1092, 1093, 1100, 1154, 1226, 1290, 1347. 

Drama: 519, 807, 891, 995. 
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Dünya Çocuk Kitapları Haftası: 28, 266, 275. 

Ebeveynler (aileler): 407, 438, 466, 468, 484, 516, 561, 629, 671, 747, 781, 801, 

826, 834, 869, 873, 879, 955, 971, 987, 1123, 1124, 1153, 1207, 1228, 1245, 1279, 

1287, 1322, 1327, 1336, 1352, 1385, 1394. 

Edebiyat: 197, 254, 786, 815, 927, 1028, 1227, 1374. 

Eğitimde (akademik) başarı: 603, 607, 719, 761, 794, 810, 813, 824, 882, 1037, 

1063, 1070, 1072, 1075, 1079, 1089, 1141, 1170, 1179, 1195, 1208, 1243, 1255, 

1264, 1265, 1267, 1280, 1295, 1313, 1367, 1385. 

E-kitap: 469, 963, 1024, 1025.  

E-kitap okuma bkz. Dijital (ekran) okuma 

Ekran okuma bkz. Dijital (ekran) okuma 

Eleştirel okuma: 58, 63, 86, 96, 98, 119, 131, 163, 178, 180, 190, 200, 204, 211, 

216, 218, 219, 220, 226, 229, 248, 251, 253, 265, 268, 289, 290, 299, 352, 354, 371, 

373, 384, 394, 397, 410, 415, 459, 476, 482, 483, 488, 492, 495, 498, 499, 501, 509, 

510, 512, 519, 526, 540, 565, 586, 595, 596, 615, 620, 621, 642, 656, 662, 693, 699, 

704, 707, 717, 720, 723, 727, 738, 739, 741, 759, 760, 765, 772, 818, 827, 829, 831, 

832, 844, 853, 855, 915, 945, 962, 981, 1005, 1021, 1031, 1037, 1041, 1070, 1100, 

1101, 1170, 1175, 1176, 1182, 1190, 1221, 1222, 1231, 1255, 1257, 1258, 1262, 

1271, 1272, 1276, 1282, 1284, 1285, 1297, 1298, 1305, 1319, 1330, 1339,  1345, 

1349, 1356, 1369, 1371, 1388, 1390. 

Engelliler: 376, 383, 485, 515, 568, 570, 573, 582, 601, 606, 623, 883, 948, 998, 

1004, 1016, 1104, 1107, 1123, 1171, 1173, 1202, 1228, 1287, 1315, 1320, 1375, 

1387. 

Fonksiyonel okuryazarlık bkz. İşlevsel okuryazarlık 

Gazete (okuma): 272, 325, 481, 508, 1109, 1214, 1216, 1325. 

Gençler: 227, 260, 261, 271, 339, 353, 356, 357, 364, 374, 523, 559, 809, 901, 1106, 

1111, 1316. 

Gençlik edebiyatı: 11, 124,125, 137, 150, 443, 753, 1217.  

Gençlik kitapları bkz. Gençlik edebiyatı. 

Görsel algı: 46, 468, 843, 1112, 1129, 1286. 

Halk kültürü: 228. 

Hikâye kitapları bkz. Öykü kitapları (okuma) 

Hikâye okuma bkz. Öykü kitapları (okuma) 

Hikâyeler bkz. Öykü kitapları (okuma) 
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İlköğretim (ilkokul ve ortaokul) öğrencileri: 38, 358, 360, 387, 401, 444, 450, 514, 

527, 537, 547, 548, 565, 570, 575, 576, 587, 591, 598, 603, 604, 607, 608, 612, 616, 

624, 625, 628, 640, 644, 648, 651, 654, 668, 669, 670, 672, 683, 686, 688, 696, 714, 

742, 745, 749, 758, 759, 760, 763, 766, 784, 787, 788, 828, 830, 851, 858, 867, 880, 

887, 891, 898, 906, 907, 916, 918, 921, 932, 938, 941, 954, 955, 956, 966, 970, 975, 

979, 1018, 1023, 1029, 1031, 1033, 1039, 1042, 1043, 1046, 1047, 1051, 1055, 1057, 

1067, 1068, 1069, 1072, 1077, 1092,  1095, 1108, 1110, 1114, 1117, 1120, 1121, 

1125, 1133, 1139, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1151, 1153, 1154, 1157, 

1160, 1162, 1165, 1166, 1167, 1170, 1172, 1174, 1178, 1181, 1182, 1183, 1188, 

1190, 1194, 1196, 1198, 1200, 1205, 1208, 1215, 1220, 1221, 1225, 1226, 1233, 

1234, 1236, 1237, 1244, 1245, 1250, 1254, 1256, 1258, 1260, 1263, 1272, 1283, 

1284, 1285, 1286, 1290, 1294, 1297, 1298, 1302, 1306, 1307, 1308, 1311, 1319, 

1322, 1325, 1326, 1330, 1331, 1333, 1340, 1342, 1347, 1351, 1352, 1357, 1358, 

1359, 1361, 1362, 1370, 1371, 1373, 1374, 1381, 1385, 1386, 1391, 1392. 

İnternet: 650, 900, 930, 945, 946, 1015, 1244. 

İşlevsel okuryazarlık: 20, 426, 473, 625, 668, 1072, 1187, 1365, 1387. 

Kadınlar: 601, 1109.  

Kaynakça(lar): 4, 21, 611, 1356. 

Kitap seçimi: 346, 946.  

Kitap(lar): 1, 3, 29, 42, 48, 53, 54, 67, 71, 81, 92, 93, 126, 134, 173, 179, 201, 206, 

207, 212, 217, 223, 230, 232, 233, 239, 240, 241, 246, 273, 274, 277, 284, 320, 332, 

335, 360, 381, 423, 447, 457, 543, 679, 682, 688, 773, 808, 856, 865, 866, 896, 899, 

906, 927, 967, 968, 1086, 1300, 1316. 

Köy enstitüleri: 53, 372, 489. 

Köy kitaplıkları: 274. 

Kültür: 67, 534, 815, 866, 949, 996, 1017, 1044, 1086, 1121, 1217. 

Kütüphane kullanma alışkanlığı: 1, 3, 29, 48, 50, 53, 99, 232, 246, 273, 277, 284, 

335, 336, 340, 357, 375, 389, 390, 391, 418, 420, 442, 449, 450, 457, 467, 484, 489, 

514, 529, 548, 600, 608, 693, 706, 715, 756, 790, 800, 809, 811, 815, 840, 842, 856, 

865, 927, 947, 949, 963, 970, 971, 972, 992, 996, 1000, 1006, 1022, 1086, 1110, 

1111, 1143, 1168, 1172, 1209, 1215, 1234, 1240, 1247, 1275, 1312, 1343, 1360, 

1383, 1395. 

Kütüphane(ler) bkz. Kütüphane (kullanma alışkanlığı) 

Lise öğrencileri bkz. Ortaöğretim (lise) öğrencileri 

Masal kitapları (okuma): 5, 108, 282. 
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Okul öncesi dönem: 439, 490, 539, 551, 692, 703, 732, 733, 756, 758, 781, 790, 

795, 801, 834, 836, 865, 873, 888, 947, 985, 987, 1090, 1091, 1122,  1123, 1129, 

1130, 1132, 1149, 1163, 1193, 1199, 1207, 1261, 1303, 1310, 1315, 1317, 1321, 

1366, 1393, 1394,  

Okul yöneticileri: 664, 823, 1253. 

Okuma: 10, 15, 19, 23, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 43, 44, 45, 47, 48, 53, 58, 61, 

70, 75, 76, 77, 78, 82, 83, 89, 92, 97, 100, 107, 119, 123, 126, 127, 128, 129, 130, 

146, 149, 152, 153, 155, 156, 162, 164, 165, 167, 168, 169, 171, 172, 173, 174, 175, 

176, 177, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 193, 194, 196, 197, 198, 203, 207, 208, 209, 

213, 214, 215, 225, 227, 234, 235, 238, 242, 244, 247, 248, 250, 252, 253, 254, 261, 

262, 264, 265, 268, 269, 271, 276, 292, 295, 296, 297, 302, 305, 311, 319, 320, 321, 

324, 326, 327, 328, 342, 345, 349, 357, 360, 362, 363, 368, 371, 375, 376, 379, 381, 

384, 388, 409, 413, 414, 416, 419, 423, 424, 437, 446, 457, 471, 478, 489, 500, 525, 

558, 577, 598, 612, 630, 631, 635, 638, 666, 667, 675, 808, 814, 819, 826, 839, 885, 

886, 893, 897, 926, 927, 969, 985, 1017, 1035, 1107, 1115, 1116. 

Okuma alışkanlığı: 30, 37, 38, 40, 42, 51, 66, 69, 85, 90, 91, 95, 99, 140, 145, 147, 

158, 181, 182, 186, 215, 236, 259, 260, 291, 301, 331, 338, 339, 340, 347, 353, 355, 

358, 364, 365, 367, 374, 377, 378, 389, 390, 391, 392, 395, 399, 404, 407, 411, 412, 

417, 431, 433, 434, 436, 441, 442, 449, 450, 461, 462, 467, 470, 480, 484, 491, 507, 

514, 521, 524, 529, 530, 531, 532, 534, 536, 537, 546, 547, 549, 551, 552, 555, 556, 

557, 564, 566, 569, 571, 574, 575, 578, 581, 601, 604, 605, 608, 612, 617, 624, 626, 

627, 628, 634, 637, 639, 648, 657, 652, 654, 655, 657, 659, 661, 664, 669, 673, 674, 

677, 678, 692, 695, 698, 705, 706, 708, 710, 711, 713, 714, 716, 718, 724, 725, 726, 

728, 731, 735, 740, 744, 748, 755, 756, 757, 758, 761, 764, 766, 768, 775, 778, 779, 

783, 792, 793, 799, 801, 804, 805, 809, 810, 811, 812, 815, 817, 820, 823, 824, 825, 

835, 837, 841, 842, 852, 854, 864, 867, 870, 877, 878, 881, 898, 900, 901, 903, 905, 

910, 912, 916, 925, 931, 932, 955, 956, 957, 964, 966, 970, 971, 978, 988, 990, 991, 

992, 996, 1006, 1011, 1022, 1025, 1026, 1036, 1039, 1042, 1044, 1055, 1068, 1069, 

1075, 1103, 1109, 1110, 1111, 1113, 1114, 1116, 1142, 1147, 1153, 1157, 1158, 

1161, 1162, 1168, 1172, 1174, 1178, 1181, 1189, 1191, 1192, 1195, 1196, 1197, 

1201, 1207, 1208, 1209, 1211, 1212, 1214, 1215, 1216, 1218, 1225, 1227, 1234, 

1237, 1240, 1241, 1244, 1245, 1247, 1248, 1251, 1253, 1254, 1256, 1260, 1261, 

1263, 1264, 1273, 1274, 1275, 1276, 1277, 1280, 1283, 1288, 1293, 1294, 1295, 

1299, 1311, 1312, 1313, 1314, 1323, 1329, 1331, 1334, 1337, 1340, 1341, 1342, 

1343, 1348, 1351, 1354, 1355, 1357, 1358, 1360, 1361, 1362, 1363, 1364, 1368, 

1376, 1377, 1379, 1381, 1383, 1392, 1395. 

Okuma becerileri: 51, 60, 84, 120, 132, 136, 138, 163, 170, 177, 184, 243, 357, 375, 

386, 398, 399, 403, 444, 455, 456, 475, 535, 538, 584, 587, 589, 590, 594, 602, 606, 

609, 610, 616, 623, 641, 642, 684, 687, 712, 719, 741, 774, 784, 828, 833, 836, 843, 

845, 874, 876, 890, 895, 919, 924, 929, 942, 958, 960, 993, 1003, 1014, 1016, 1019, 

1020, 1023, 1027, 1046, 1054, 1055,1057, 1058, 1060, 1071, 1073, 1074, 1076, 

1077, 1083, 1084, 1087, 1092, 1095, 1099, 1104, 1112, 1117, 1135, 1141, 1142, 
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1145, 1146, 1152, 1155, 1165, 1166, 1167, 1173, 1179, 1183, 1184, 1185, 1186, 

1200, 1202, 1206, 1210, 1228, 1232, 1235, 1236, 1238, 1239, 1242, 1252, 1270, 

1278, 1286, 1291, 1292, 1304, 1308, 1322, 1326, 1328, 1333, 1346, 1350, 1374, 

1378, 1381, 1382, 1384, 1386, 1387, 1388. 

Okuma güçlüğü: 252, 329, 348, 386, 572, 594, 655, 590, 649, 709, 762, 774, 828, 

833, 843, 974, 997, 1010, 1012, 1014, 1030, 1033, 1047, 1118, 1135, 1140, 1268, 

1292, 1301. 

Okuma ilgileri: 51, 300, 346, 357, 375, 411, 505, 542, 546, 564, 566, 569, 612, 667, 

698, 704, 713, 731, 807, 838, 854, 1055, 1068, 1181, 1197, 1241, 1248, 1273, 1370. 

Okuma kulüpleri: 255. 

Okuma kültürü: 154, 166, 183, 192, 202, 205, 221, 222, 224, 231, 237, 241, 245, 

249, 256, 257, 496, 543, 553, 579, 597, 663, 689, 702, 840, 858, 861, 863, 896, 911, 

1000, 1007, 1009, 1028, 1078, 1088, 1090, 1266, 1289, 1372, 1380. 

Okuma modelleri bkz. Okuma stratejileri (yöntemleri ve teknikleri) 

Okuma motivasyonu (güdülenmesi) : 26, 562, 604, 647, 671, 680, 742, 749, 891, 

918, 935, 938, 939, 940, 973, 980, 982, 984, 1015, 1069, 1080, 1081, 1094, 1096, 

1097, 1144, 1216, 1226, 1307, 1326, 1327, 1338, 1350, 1367, 1373, 1391. 

Okuma psikolojisi bkz. Okuma motivasyonu (güdülenmesi) 

Okuma sevgisi: 19, 49, 203, 263,324, 401, 408, 470, 807, 1283. 

  Okuma sosyolojisi: 417, 425. 

Okuma stratejileri, yöntemleri ve teknikleri: 522, 541, 544, 555, 560, 566, 567, 

576, 583, 585, 588, 592, 594, 599, 613, 614, 619, 622, 633, 660, 672, 681, 683, 685, 

697, 701, 724, 729, 736, 739, 743, 749, 762, 770, 771, 791, 804, 813, 822, 830, 834, 

836, 847, 848, 849, 857, 859, 860, 862, 868, 872, 883, 884, 887, 903, 908, 909, 913, 

919, 933, 935, 937, 942, 951, 959, 961, 962, 965, 977, 979, 989, 994, 997, 998, 1008, 

1027, 1029, 1030, 1032, 1038, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1059, 

1060, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1071, 1079, 1081, 1082, 1085, 1087, 1089, 

1094, 1096, 1098, 1122, 1133, 1136, 1137, 1148, 1150, 1164, 1169, 1179, 1198, 

1205, 1213, 1223, 1224, 1230, 1236, 1246, 1267, 1294, 1296, 1302, 1303, 1309, 

1310, 1318, 1332, 1338, 1344, 1349, 1359, 1366, 1371, 1373, 1375, 1389, 1393, 

1394. 

Okuma teknikleri bkz. Okuma stratejileri, yöntemleri ve teknikleri 

Okuma tutumları: 466, 479, 480, 495, 531, 536, 537, 550, 578, 605, 607, 608, 615, 

627, 632, 637, 646, 650, 651, 654, 698, 704, 710, 721, 722, 724, 725, 735, 746, 758, 

761, 775, 778, 799, 803, 820, 821, 841, 847, 864, 870, 873, 875, 891, 917, 931, 966, 

980, 990, 1037, 1045, 1053, 1075, 1092, 1124, 1163, 1182, 1198, 1201, 1218, 1237, 
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1243, 1250, 1251, 1259, 1274, 1293, 1294, 1305, 1306, 1325, 1326, 1334, 1335, 

1338, 1341, 1349, 1350, 1355, 1357, 1368, 1369, 1370, 1377, 1379, 1385, 1389. 

Okuma teknikleri bkz. Okuma stratejileri, yöntemleri ve teknikleri 

Okuma yöntemleri bkz. Okuma stratejileri, yöntemleri ve teknikleri 

Okur: 52, 279, 307, 310, 312, 318, 330, 332, 333, 334, 336, 344, 382, 393, 427, 452, 

453, 493, 508, 520, 533, 656, 767, 786, 797, 802, 850, 1094. 

Okuryazarlık: 20, 63, 108, 122, 142, 258, 289, 290, 321, 322, 323, 337, 343, 367, 

370, 385, 405, 448, 451, 453, 458, 502, 516, 738, 776, 845, 928, 945, 952, 1034, 

1084, 1336, 1344, 1394.  

Ortaöğretim (lise) öğrencileri: 25, 181, 182, 357, 375, 338, 363, 421, 482, 511, 557, 

574, 615, 637, 643, 650, 673, 674, 681, 688, 689, 697, 707, 711, 713, 714, 721, 726, 

743, 750, 751, 761, 770, 796, 803, 808, 814, 816, 820, 821, 824, 827, 832, 848, 849, 

854, 855, 856, 864, 871, 872, 874, 875, 878, 881, 882, 886, 890, 933, 936, 943, 946, 

950, 974, 976, 977, 980, 1002, 1035, 1056, 1075, 1098, 1102, 1137, 1158, 1175, 

1176, 1189, 1195, 1241, 1243, 1246, 1251, 1264, 1271, 1273, 1274, 1277, 1278, 

1280, 1288, 1291, 1292, 1295, 1299. 

Osmanlılar(da): 334, 335, 1086. 

Öğretmen adayları: 546, 549, 550, 556, 572, 578, 588, 621, 622, 627, 639, 647, 

653, 655, 658, 661, 666, 691, 706, 710, 717, 724, 731, 735, 739, 746, 748, 768, 775, 

778, 789, 799, 818, 825, 835, 837, 841, 870, 900, 905, 908, 909, 914, 917, 922, 923, 

931, 935, 944, 953, 981, 982, 983, 984, 986, 988, 992, 993, 994, 1007, 1009, 1015, 

1030, 1036, 1061, 1070, 1197, 1209, 1230, 1282, 1293, 1309, 1338, 1341, 1360, 

1364, 1368, 1369, 1377. 

Öğretmenler: 395, 464, 467, 541, 580, 591, 649, 660, 665, 702, 752, 753, 755, 769, 

790, 795, 853, 861, 862, 867, 887, 889, 913, 932, 978, 989, 990, 1001, 1002, 1011, 

1019, 1045, 1082, 1088, 1123, 1161, 1196, 1197, 1199, 1245, 1248, 1253, 1302, 

1312, 1320, 1334, 1335, 1348, 1361, 1365, 1370, 1372, 1380. 

Ölçekler: 479, 627, 646, 662, 676, 680, 699, 751, 791, 802, 844, 863, 877, 920, 930, 

973, 1031, 1115, 1163. 

Öykü kitapları (okuma): 5, 68, 199, 226, 235, 236, 539, 732, 894, 1092, 1093, 

1138, 1188, 1194, 1204, 1233, 1347. 

  Özel gereksinimli bireyler bkz. Engelliler 

Özel yetenekliler bkz. Üstün (özel) yetenekliler 

PISA: 584, 684, 687, 712, 895, 924, 958, 1013, 1074, 1076, 1083, 1087, 1232, 1239, 

1242, 1249, 1270, 1304, 1324, 1346, 1378, 1382, 1384. 

Projeler: 145, 187, 657, 694, 715, 734, 747, 1001, 1058, 1152, 1279. 
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Psiko-sosyal etkenler: 51. 

Resimli çocuk kitapları: 7, 359, 383, 445, 460, 490, 618, 694, 777, 795, 797, 870, 

923, 995, 1040, 1091, 1132, 1156, 1159, 1180, 1211, 1317. 

Sahaflık: 273. 

Sansür: 404. 

Sosyal medya: 158, 461, 511, 695, 738, 894, 946, 1015, 1214, 1354. 

Sosyo-ekonomik etkenler (düzeyler): 547, 628, 668, 684, 924, 958, 1093, 1144, 

1232, 1239, 1283, 1321, 1324, 1337. 

Sosyo-ekonomik faktörler bkz. Sosyo-ekonomik etkenler (düzeyler) 

Teknoloji: 201, 259, 632, 643, 682, 773, 800, 804, 861, 894, 900, 946, 1015, 1024, 

1131, 1151, 1244. 

Televizyon: 319, 511, 1151. 

Telif hakkı: 205. 

Türk Ocakları: 581. 

Türkiye dışındaki ülkeler: 336, 339, 341, 356, 369, 429, 450, 617, 996, 1328.  

Türkiye: 1, 7, 11, 21, 40, 85, 90, 91, 186, 249, 266, 273, 347, 353, 355, 368, 370, 

381, 406, 426, 433, 445, 504, 579, 581, 584, 643, 705, 720, 734, 737, 756, 783, 805, 

924, 999, 1005, 1018, 1022, 1040, 1044, 1247, 1300. 

Üniversite öğrencileri: 357, 375, 380, 441, 451, 458, 462, 477, 481, 487, 492, 505, 

507, 509, 513, 518, 521, 525, 529, 530, 531, 536, 538, 542, 545, 546, 549, 550, 552, 

556, 564, 566, 569, 572, 592, 605, 617, 626, 659, 677, 678, 708, 716, 718, 725, 740, 

744, 757, 764, 767, 772, 779, 817, 852, 859, 860, 902,  904, 910, 912, 934, 945, 957, 

964, 991, 999, 1021, 1022, 1026, 1128, 1155, 1168, 1169, 1192, 1218, 1276, 1314, 

1323, 1345, 1354, 1363. 

Üstün (özel) yetenekliler: 704, 854, 869, 925, 1332, 1379, 1390. 

Veliler bkz. Ebeveynler (aileler) 

Yaratıcı drama bkz. Drama 

Yayıncılık: 69, 210, 905, 1024, 1044.  

Yükseköğretim öğrencileri bkz. Üniversite öğrencileri. 

Zihinsel yetersizlik bkz. Engelliler. 




